
美馬市医師会学術講演会のご案内

日時：2018年7月25日（水）19:00～20:30

場所：油屋美馬館 ２階 眉山の間

美馬市穴吹町穴吹字市ノ下100-6 TEL：（0883）24－8989

共催 美馬市医師会 徳島県薬剤師会美馬支部 小野薬品工業株式会社

特別講演

謹啓
時下、先生におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、平素は格段のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度、学術講演会を下記の如く開催させて頂きたくご案内申し上げます。つきま
しては、御多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し
上げます。

謹白

『 DPP-4阻害薬に

まつわる最近の話題 』
香川大学医学部

内分泌代謝・先端医療・臨床検査医学

教授 村尾 孝児 先生

(19:15～20:45)

『 DPP-4阻害薬 グラクティブ錠について 』

情報提供 (19:00～19:15)

小野薬品工業株式会社

＜座長＞ 木下内科循環器科 院長 木下 学 先生

※本講演会に参加されました先生方には徳島県医師会認定「日本医師会生涯教育講座」1.5単位（カリ
キュラムコード：73、76、82）を取得された旨を登録し、コンピュータにて累計単位に加算いたし
ます。また日本薬剤師研修センター認定単位1単位が認定されます。
※講演会終了後お弁当をご用意しております


	美馬市医師会学術講演会のご案内�

